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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 7 Maschile

Nome

Mird

Omar

Luca

Samuele

Alexander

Andrea

Cognome
Domeniconi
Pasteris
Zambello
Daverio
Kopar

Vigliante

Anno

1993

2000

1996

2001

1999

1994

Societa

BELLINZONA

CANOBBIO

MENDRISIO

BELLINZONA

ASCONA

BELLINZONA

Suolo

9.150

9.200

8.150

9.000

8.400

8.600

Anelli

8.950

8.350

8.900

8.650

8.250

7.950

Salto

9.300

8.650

8.950

7.600

8.400

7.450

Parallele
8.900
8300
8350
8.500
8.100

7.800

Sbarra

9.600

9.400

8.600

8.900

7700

6.800

Totale

45.900

43.900

42,950

42.650

40.850

38.600
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 7 Femminile

Nome Coghome Anno Societa Suolo Anelli Salto Sbarra Totale
Giorgia Corti 1997 CHIASSO 0.650 9.350 9.350 9.700 38.050
Desirée Priore 2002 BELLINZONA 0.450 8.800 7.550 8.050 34.750
Nicole Indaco 2000 BELLINZONA 9.000 8150 8.050 8700 33.900

Camilla Bossi 2002 AIROLO 9000 7300 8400 8100 32.800
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria D Femminile

# Nome Coghome Anno Societa Suolo Anelli Salto Sbarra Totale
1 Leila Gianinazzi 1999 CANOBBIO 8.750 8.250 7.800 8.600 33.400

2 Cristina Bronz 1978 MANNO 6.600 8.000 7.400 7.300 29.300
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 6 Femminile

Nome
Giada
Giorgia
Alice
Tessa
Anna
Giulia
Svenja
Marta
Mabel
Lara
Rebecca
Tamara
Giorgia
Federica
Sabrina
Amalia

Carola

Cognome
Nogara
Beffa
Franscini
Solca
Lura
Franscini
Willimann
Banfi
Rigo
Brochetta
Tracchia
Hohener
Pezzatti
Penta
Rossetti
Bohrer

Succetti

Anno

2005

2005

2004

2005

2003

2004

2005

2003

2004

2005

2003

2003

2004

2003

2003

2000

2003

Societa

CANOBBIO

AIROLO

BIASCA

CANOBBIO

CHIASSO

BIASCA

CANOBBIO

CHIASSO

CANOBBIO

CANOBBIO

CANOBBIO

CANOBBIO

BIASCA

BIASCA

GIUBIASCO

ASCONA

GIUBIASCO
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Suolo
9.000
8.750
9.350
9.050
9.300
9.200
8.600
8750
8.900
8.600
8.650
8100
8.850
8.450
8300
8.450

8.700

&

Anelli
9.250
9.250
9150
8500
8.700
8.950
8.250
7900
8.450
8.400
8300
8.600
8.000
8.600
7.850
7.000

7.850

Salto

8.950

9.250

8.450

8.250

8.050

8.600

8.550

8.350

8.650

8.400

8.700

8.150

7.000

7550

7.250

7.300

7550

Sbarra
9.350
9.250
8850
9.100
8850
7.000
8.300
8.600
7500
7.950
7.700
7.600
8.400
7.300
8200
8.400

3100

Totale

36550
36.500
35.800
34.900
34.900
33750

33700
33.600
33.500
33.350
33.350
32450
32.250
31.900
31.600
31150

27.200
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 5 Maschile

# Nome Cognome Anno Societa Suolo Anelli Salto Parallele Sbarra Totale

1 Nicolo Caprara 2005 CHIASSO 8.700 8.050 0.400 7.700 8.700 43.450
2 Dylan Cattomio 2005 ASCONA 8750 8700 8.250 8350 8.650 42.700
3 Desio De Checchi 2006 BIASCA 8.200 8300 8.400 8.450 8.650 42.000
4 Alessandro Staub 2006 LUGANO 8.750 8.450 0.200 6.850 8.600 41.850

5 Alessio Bernardoni 2004 CANOBBIO 8.600 7.900 8.650 7.050 8.250 40.450
6 Enea Rivera 2008 BIASCA 8.450 8.600 8.450 7.700 7.050 40.250
7 Manuel Malinverno 2005 BELLINZONA 8.450 8.100 8.800 6.500 8.050 39.000
8 Riccardo Battaini 2006 MANNO 8.600 8.000 8.450 6.250 8.200 39.500
9 Gionata Roberti 2004  BIASCA 7350 8700 8600 7400 7300 39350

Maggiore
10 Maksim Lavagno 2007 BIASCA 7550 7.450 7.200 7.200 7.500 36.900

11 Dante Moodley 2007 BIASCA 7.000 7.250 6.550 7750 6.650 35.200
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 6 Maschile

Nome

Gionata

Jari

Edoardo

Alessandro

Brenno

Elia

Martino

Amos

Pietro

Cognome
Rossetti
Smit

Bon
Tagliabue
Della Santa
SchAar
Loehrer
Losa

Orelli

Anno

2005

2004

2002

2004

2005

2006

2003

2004

2004

Societa

BIASCA

BIASCA

BELLINZONA

BELLINZONA

GIUBIASCO

GIUBIASCO

CANOBBIO

BELLINZONA

GIUBIASCO

Suolo

8.900

8.950

9.150

8.600

8.050

9.050

8.150

8700

8.000

Anelli

9.050

9.300

9.050

9.000

8.500

8.250

8.400

8.750

8.650

Salto

8.950

8.900

9.300

8.200

8.000

7.900

9.050

9.000

8750

Parallele

9.650

9.000

8.450

8.600

8.800

8.100

8.200

7.100

8.200

Sbarra

9.050

8.350

8500

9.150

8.800

8500

7550

7700

6.950

Totale

45.600

44.500

44.450

43.550

42150

41.800

41350

41.250

40.550
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Classifica Campionati Ticinesi- Categoria 5 Femminile

Nome
Maya
Emma
Sara
Melissa
Annalisa
Valentina
Pamela
Alexia
Tiira
India
Anna
Febe
Nathalie
Clarissa
Fabiana
Asia
Amelie
Giada
Giada
Larissa
Elisa
Alyssa
Luna
Ilaria

Sofia

Cognome
Cavallasca
Medici
Martignoni
Riva
Bettelini
Shkodra
Beffa
Beltrametti
Roinien
Lombardi
Steiger
Milani
Bacilieri
Nobile
Negrini
DAgostino
Villa
Rivera
Ongaro
Oppliger
Solca
Cavadini
Lembo
Barbagiovanni

Facchinetti

Anno

2005

2005

2005

2006

2005

2006

2007

2006

2004

2006

2004

2002

2006

2007

2006

2005

2004

2006

2005

2005

2006

2006

2007

2006

2005

Societa

CANOBBIO

CANOBBIO

STABIO

CANOBBIO

PONTE TRESA

STABIO

AIROLO

CANOBBIO

ASCONA

BELLINZONA

CANOBBIO

STABIO

BREGANZONA

MENDRISIO

CANOBBIO

PONTE TRESA

PONTE TRESA

BIASCA

CHIASSO

PONTE TRESA

STABIO

MENDRISIO

BIASCA

CANOBBIO

STABIO

Suolo
9.200
9100

9.200
9.100

9500
9.200
9.200
9150

9.100

8300
9.350
8500
8350
8.950
8.900
8.900
8700
8500
8500
8.850
8.600
8850
8.950
8.650

8.800

Anelli
9.400
9.000
8.850
9.000
8.400
8.400
9.050
8.900
9.050
8.400
8.800
8.900
8.400
8750
8.200
8.250
8750
8300
7.700

8.800
8.650
8.650
7.750

8.600

8700

Salto
9.500
9.050
8.850
8.800
9.050
9.000
8.450
0.050
7.850
8.950
8.100
8.450
8350
8.650
8200
8.450
8.400
9.050
9.000
8200
8200
7750
8.450
8350

7550

Sbarra

9100

9.000

8.850

8.750

8.450

8.750

8.600

8150

9.000

9.250

8.500

8.600

0150

7.900

8.900

8.550

8.200

8.100

8750

7.900

8.300

8.450

8.400

7.900

8.450

Totale

37.200

36.150

35750

35.650

35.400

35350

35.300

35250

35.000

34900

34.750

34.450

34250

34.250

34.200

34150

34.050

33.950

33.950

33750

33.750

33700

33550

33500

33500
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42

43

44

45

45

45

Nome
Noemi
Chiara
Chiara
Elina
Alice
Leila
Samantha
Maria
Ameli
Carlotta
Gaia
Gaia
Maya
Torretta
Maischa
Ludovica
Gaia
Sofia
Nila
Azzurra
Simona

Kora

Cognome
Finocchio
Ferrini
Sacchiero
Mazzoni
Audino
Falconi
Poretti
Casanovas
Giannaki
Ibba
Calanca
Leoni
Raggi
Sara
Manfreda
Realini
Melera
Talleri
Falconi
Roscini
Arnaud

Bettoni

Anno

2004

2006

2007

2005

2004

2005

2005

2008

2008

2007

2004

2007

2005

2004

2005

2007

2006

2006

2007

2005

2003

2004

Societa

CANOBBIO

BIASCA

BIASCA

PONTE TRESA

CANOBBIO

BIASCA

BIASCA

LUGANO

LUGANO

MANNO

GIUBIASCO

BIASCA

MANNO

BREGANZONA

MENDRISIO

MANNO

BIASCA

LUGANO

BIASCA

GIUBIASCO

STABIO

STABIO

Suolo
8.400
8350

8750

8.450

9.050
8.350

8500
8.400
8700
8.600
8550
8.800
8.450

7.850

8700
8550
8.400
8.200
0.000
0.000
0.000

0.000

Anelli
8200
7.950
7500
8.300
7.300
8.000
7.950
7700
7150
7.650
8.000
6.350
8.250
7100
8.000
7.900
7.200
6.850
7.850
0.000
0.000

0.000

Salto
8.200
8.300
8.200
8.050
8.000
7.800
7750
8.800
8.000
7.200
7.600
8.450
7.650
7.950
6.250
6.700
7.650
7.400
7500
0.000
0.000

0.000

Sbharra
8.650
8.800
8700
8100
8.400
8.450
8300
7.100
8150
8.250
7.200
7.650
6.850
8200
8150
7500
6.900
6.500
0.000
0.000
0.000

0.000

Totale

33450

33400

33150

32.900

32750

32.600

32500

32.000

32.000

31700

31.350

31.250

31.200

31100

31100

30.650

30.150

28.950

15.350

0.000

0.000

0.000






